为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20200528
(1/10)
notch-filter_commercial_avrf_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
带ESD保护功能的陷波滤波器
面向无线音频设备

E M C  C o m p o n e n t s
AVRF系列
型号的命名方法
使用温度范围、包装数量、产品重量
工作温度范围包括自我温度上升。
保存温度范围以固定基板后为准。
词语解释
AVRF 10 1U 6R8 K T 242
系列名称
L×W 尺寸 额定电压 电容
电容
容差 包装形式
插入损耗
频率
(MHz)(mm) (V) (pF) (%)
06 0.6×0.3 0V 3.5 6R8 6.8 K ±10 T 编带 242=24×102
10 1.0×0.5 0W 5.5 8R2 8.2 L ±15 B 散装品 102 1000
0X 7 100 100=10x100 M ±20 212 2100
1P 12 160 16 242 2400
1U 28 600 60 272 2700
650 65
形状记号（JIS） L W T B
0603 0.6±0.03 0.30±0.03 0.30±0.03 0.1min.
1005 1.00±0.05 0.50±0.05 0.50±0.05 0.1min.
类型
温度范围 包装数量 单个重量
工作温度 
（°C）
保存温度 
（°C） ( 个 / 卷 ) （mg）
AVRF06 –40 to +85 –40 to +85 15,000 0.2
AVRF10 –40 to +85 –40 to +85 10,000 1.2
项目 单位 说明
插入损耗
IL
(dB) 在50的测定系统中,通过分流连接测定产品时的电力损耗
额定电压
Vdc
(V)
连续在产品端子间加载的直流电压
产品端子间的泄漏电流值：50µA max.
（额定电压范围内）
电容
C
(pF) 振荡器频率为1kHz或1MHz,振荡器电压1Vrms的产品端子间静电电容
击穿电压
Vbr
(V) 水池子了DC1mA时的产品端子间电压
W
T
L
B
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20200528
(3/10)
notch-filter_commercial_avrf_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
AVRF系列
产品特性一览表
电气特性
插入损耗频率特性 插入损耗频率特性
　用途：WiFi / Bluetooth
电流 -电压特性
Item
插入损耗
IL
额定电压
Vdc
击穿电压
I=1mA
Vbr
电容
f=1MHz, osc=1Vrms
C
ESD 耐量
IEC61000-4-2
用途
(dB) (V)  (V) (pF) 150pF/330
AVRF060V600MT102 20min.(1GHz) 3.5 6.8typ. 60 (48 to 72) 8kV Cellular
AVRF060W650MT102 20min.(1GHz) 5.5 8typ. 65 (52 to 78) 8kV Cellular
AVRF061P160MT212 20min.(2.1GHz) 12 20typ. 16 (12.8 to 19.2) 8kV Cellular/WiFi/Bluetooth
AVRF060X100LT242 20min.(2.4GHz) 7 12.8typ. 10 (8.5 to 11.5) 8kV WiFi/Bluetooth
AVRF060X8R2LT272 20min.(2.7GHz) 7 12.8typ. 8.2 (6.97 to 9.43) 8kV WiFi/Bluetooth
AVRF101U6R8KT242 20min.(2.4GHz) 28 39typ. 6.8 (6.12 to 7.48) 8kV WiFi/Bluetooth
Frequency(MHz)
40
35
30